
ZARZĄDZENIE NR 2/2020 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno nadanego Uchwałą Nr LVII/416/2018 

Rady Gminy Sławno w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świetlica Środowiskowa 

Gminy Sławno oraz nadania jej Statutu, zmienionego Uchwałą Nr LX/451/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 23 

lipca 2018 r. w sprawie zmiany statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno oraz Uchwałą Nr LXII/462/2018 

Rady Gminy Sławno z dnia 8 października 2018 r. w sprawie zmiany statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy 

Sławno oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam dzień 10 kwietnia 2020 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Świetlicy Środowiskowej 

Gminy Sławno. 

§ 2. Odpracowanie dnia wolnego, o którym mowa w § 1. nastąpi po ustaniu zagrożenia spowodowanego 

epidemią koronawirusa SARS-CoV-2, w terminie wskazanym odrębnym Zarządzeniem Kierownika Świetlicy 

Środowiskowej Gminy Sławno.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Kierownik  

    Świetlicy Środowiskowej  

Gminy Sławno   

 

                   Małgorzata Błaszczyk  

 

 

 


